
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 апреля 2023 г.                                                                                                        №593 

р.п.Чердаклы 

 

О создании комиссии по установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территориимуниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 94-П «Об 
утверждении Порядка принятия решений о внесении изменений в региональную 
программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ульяновской области», Приказом Министерства 
промышленности, строительства, жилищно-коммунального  комплекса и транспорта 
Ульяновской области от 28.08.2017 № 32-од «Об утверждении порядка 
установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области», 

администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области постановляет: 

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области.  

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области. 

3. Признать утратившими силу: 
3.1) постановление администрации муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.11.2021 № 1367 «О создании 
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»; 

3.2) постановление администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.07.2022 № 947 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.11.2021 №1367 «О создании 
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»; 

consultantplus://offline/ref=951D4CDF419146EBEF47AF1A0CF943D0DEFF2D7CE0653BCD57A737B4F59585E6HAW5F


3.3) постановление администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2022 № 1581 «О внесении 
изменения в постановление администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.11.2021 №1367 «О создании 
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области». 
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                   Ю.С.Нестеров 

  



УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 21 апреля 2023 г. № 593 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

Председатель комиссии: 
Юденичева О.А. - Первый заместитель Главы администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. 
Заместители председателя комиссии: 
АнаньевВ.С. - Директор муниципального казённого учреждения «Комитет 

жилищно-коммунального хозяйства и строительства 
Чердаклинского района»; 

Денисов А.А. - Директор муниципального казённого учреждения 
«Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского 
городского поселения». 

Ответственные секретари комиссии: 
Айнетдинова Т.И. - Главный специалист по жилищному фонду отдела по 

жилищным вопросам муниципального казённого учреждения 
«Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства 
Чердаклинского района» (по согласованию); 

Фадеева М.А. - Главный специалист по жилищному фонду муниципального 
казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание 
населения Чердаклинского городского поселения» (по 
согласованию). 

Члены комиссии: 
Антонова Е.М. - Начальник отдела – главный эколог отдела муниципальной 

безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и 
жилищно-коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области; 

Денисова Е.Г. - Начальник отдела архитектуры администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области; 

Евдокимова О.А. – Генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «УК Мирный» (по согласованию);  

Ежков М.Г. - Начальник отдела по жилищным вопросам муниципального 



казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального 
хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по 
согласованию);  

Калашников О.В. - Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Жилдом» (по согласованию);  

Клоков А.С. - Депутат Совета депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области (по 
согласованию); 

Разина Н.Г. - Начальник управления топливно-энергетических ресурсов и 
жилищно-коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области; 

Раводин О.Ю. – Директор общества с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Квартал» (по согласованию); 

 - Представитель Агентства государственного строительного и 
жилищного надзора Ульяновской области (по согласованию); 
- Представитель Фонда модернизации жилищно-коммунального 
комплекса Ульяновской области (по согласованию). 

___________________________                                                          


